№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 M207 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 234,00 468,00
2 M209 MARVO Мишка ігрова 7colors-LED USB 2 шт. 271,44 542,88

Разом: 1 010,88
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 010,88
Усього найменувань 2, на суму 1 010,88 UAH
Одна тисяча десять гривень 88 копійок

Менеджер